

책 읽는 女·U



독서토론회 참여단 모집

여성 가족 관련 도서를 통해 울산지역 여성가족정책 다시보기

- 책 읽는 女·U 독서토론회 참여단 모집 -

「책 읽는 女·U」는 여성·가족정책에 관한 울산시민의 관심을 높이기 위한 독서토론 모임입니다.

「책 **읽는 女·U」 독서토론회**를 통해 울산시민들이 여성·가족정책에 관해 함께 고민하고, 부담 없이 의견을 교류할 수 있기를 희망하고 있습니다.

□ 독서토론회 안내

○ **일** 시: 2018. 9. 13(목) 14:00~16:00

○ **장 소** : 추후공지

○ 모집기간 : 2018. 8. 6. ~ 8. 13. (선착순 접수_ 이메일, 팩스)

○ 수 강 료 : 없음

○ 모집대상 : 울산시민이라면 누구나 참여가능

□ 참여방법 및 문의

○ **울산여성가족개발원(052-276-8558)으로 전화** 연락주시길 바랍니다.

□ 독서토론회 안내

날짜	담당멘토	선정도서	
2018. 9월 13일(목)	정은영 작가님	세 살 버릇 여름까지 간다(이화여대출판부,2011)	

※ 세부 일정은 기관 사정에 따라 변경 가능합니다.

□ 참여자 특전

- 참여하시는 모든 분께는 해당도서를 증정합니다.
- 독서토론회 최종 회차 종료 후, 독서감상문 시상 및 명사초청특강을 준비하고 있사오니, 울산시민 여러분의 많은 관심과 참여를 부탁드립니다.

※ 女U 공감 : '여성이 이끌어가는 도시 울산, 여성이 여유로운 도시 울산, 여성과 당산(U) - 우리 모두가 함께 어우라져 공감다를 형성하는 도시 울산을 의미하는 울산여성기족기발원이 경영 철학입니다.

「책 읽는 女·U」 독서토론회 참여단 신청서

접수번호	
접 수 일	
접 수 자	

성 명		생년월일			
소속/직위		핸드폰번호			
E-mail					
주 소					
교육과정을 알게 된 경로					
개인정보 수집 및 이용 동의					
 ○ 개인정보의 수집·이용목적 울산여성가족개발원에서 시행하는 위 교육행사에 참여자 관리를 위해 개인정보를 수집하며, 수집된 정보는 해당 교육행사와 관련 있는 업무에만 이용됩니다. ○ 수집하려는 개인정보항목 : 성명, 생년월일, 주소, 소속/직위, 핸드폰번호, E-mail ○ 개인정보 보유 및 이용기간 : 개인정보는 신청자가 신청서(개인정보 수집 및 이용 동의)를 제출한 날부터 울산여성 가족개발원 문서관리규정 제27조에 의거 해당교육 행사의 보존기간 동안 보관하며, 보존기간 이후 지체 없이 파기 처리됨. 단, 개인정보 수집·이용 재동의 시 재동의 기간 동안 참여자의 개인정보를 보유이용할 수 있습니다. ○ 수집된 정보는 개인정보보호법에 따라 안전하게 보호됩니다. ○ 개인정보 수집 및 이용에 대해 미동의 시 교육행사 신청이 되지 않습니다. 					
□ 위 개인정보 수집 및 이용에 대해 동의합니다.					
2018년 월 일 신청인 (인) 울산여성가족개발원장 귀하					

* 전화문의 : 울산여성가족개발원 052-276-8558

신청방법: uwfdiedu@hanmail.net / Fax 052) 276-8556 으로 송부 부탁드립니다.